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バイオハンディバッグバイオハンディバッグ

コード サイズ 1束 ケース 参考上代 材質

#006960920
#006960921
#006960922
#006960923
#006960924

バイオハンディバッグ Y3S
バイオハンディバッグ YSS
バイオハンディバッグ YS
バイオハンディバッグ YM
バイオハンディバッグ YL

規　格

￥2,000/袋
￥2,500/袋
￥3,000/袋
￥3,500/袋
￥4,000/袋

1000 枚
1000 枚
1000 枚
1000 枚
500 枚

100 枚

厚0.03×幅320×高240（底マチ120）mm
厚0.03×幅370×高260（底マチ160）mm
厚0.03×幅410×高290（底マチ170）mm
厚0.03×幅455×高300（底マチ170）mm
厚0.035×幅535×高340（底マチ200）mm

バイオハンディバッグ　ナチュラル

HDPE
ﾊｲ゙ｵﾏｽ25%
ﾅﾁｭﾗﾙ原反

※表面エンボス加工あり。

本体外袋
バイオマス配合の
手抜きポリ袋！

ケーキ箱や食パンなどが入る
マチ広タイプ！

生物由来の有機資源を原料としたバイオマス成分を
２５％含んだポリ袋です。主原料のサトウキビは、育成時に
光合成をして大気中のＣＯ２を吸収するため、
石油化学由来の原料と比較すると大幅なＣＯ２の削減に貢献します。

100
枚

本体には一枚でも
販売可能な JANコードが
プリントされています。

ポイント


